
 

  П Р О Е К Т    Р І Ш Е Н Н Я 
(Д О О П Р А Ц Ь О В А Н И Й) 

 

Про проведення інвентаризації земельної ділянки 

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.12, п.2 ст.79
1
 Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 25, 35, 57, 67 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву громадянки П.І.Б. та 

пропозиції постійну комісію з питань екології, земельних відносин, 

раціонального використання земельних і природних ресурсів,  Біляївська 

міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

         1. Провести інвентаризацію земельної ділянки площею 0,0901га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), яка розташована  за адресою: м.Біляївка, 

вул.__________,__      

         2. Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради виготовити технічну документацію із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки  

          3. Визнати джерелом фінансування виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки за 

рахунок коштів громадянки П.І.Б.  

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

№___ - ___ /VIІ  від __  квітня 2019 року 

м.Біляївка 


